
Kreisverband Salzland 2023/24

Kreisoberliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Union Schönebeck 18 16 1 1 152:28 +124 33:3
2 Serum Bernburg 18 13 2 3 118:62 +56 28:8
3 TTC 79 Aschersleben 18 12 2 4 113:67 +46 26:10
4 Glück Auf Staßfurt 18 10 1 7 96:84 +12 21:15
5 TTC 79 Aschersleben II 18 10 0 8 105:75 +30 20:16
6 TTV Bernburg 18 9 1 8 98:82 +16 19:17
7 Union Schönebeck II 18 6 0 12 70:110 -40 12:24
8 TTC 79 Aschersleben III 18 4 3 11 63:117 -54 11:25
9 Egelner SV 18 2 2 14 51:129 -78 6:30

10 FSV Nienburg 18 1 2 15 34:146 -112 4:32
11 FSV Nienburg II zurückgezogen/gestrichen am 02.02.2024

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sentner, Jörg, 06449 Aschersleben, Mobil: 01578 53 57 180, Tel.:
03473 22 10 35, jorgsentner@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.08.0023 16:00 v FSV Nienburg FSV Nienburg II 10:0 Z
Sa. 02.09.2023 10:00

10:00
10:00
11:15
12:30

Union Schönebeck
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben

Union Schönebeck II
Egelner SV
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben III

10:0
9:1
1:9
4:6
9:1

Mi. 06.09.2023 17:00 v TTV Bernburg Serum Bernburg 4:6
Sa. 23.09.2023 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:30
11:30
11:30
11:30

Egelner SV
Union Schönebeck II
Union Schönebeck
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben
Union Schönebeck II
Union Schönebeck

Serum Bernburg
FSV Nienburg
FSV Nienburg II
TTV Bernburg
Glück Auf Staßfurt
TTV Bernburg
Glück Auf Staßfurt
FSV Nienburg II
FSV Nienburg

3:7
9:1

10:0 Z
7:3
1:9
6:4
2:8

10:0 Z
10:0

Sa. 30.09.2023 10:00 v
10:00
11:00 v

TTC 79 Aschersleben III
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben III

FSV Nienburg II
Serum Bernburg
FSV Nienburg

10:0 Z
5:5
8:2

So. 01.10.2023 10:00
11:30

TTV Bernburg
TTV Bernburg

Union Schönebeck
Union Schönebeck II

0:10
7:3

Sa. 07.10.2023 10:00
11:30

Union Schönebeck
Union Schönebeck II

TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben III

9:1
7:3

So. 08.10.2023 10:00 TTV Bernburg Glück Auf Staßfurt 0:10
Fr. 13.10.2023 17:00 v Glück Auf Staßfurt TTC 79 Aschersleben III 2:8
Sa. 14.10.2023 10:00 v

10:00
11:30 v
11:30

Egelner SV
FSV Nienburg
Egelner SV
FSV Nienburg II

TTC 79 Aschersleben II
TTV Bernburg
TTC 79 Aschersleben
TTV Bernburg

3:7
1:9
4:6

0:10 Z
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Kreisverband Salzland 2023/24

Kreisoberliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2023 10:00

10:00
10:00
11:30
11:30
11:30

Serum Bernburg
Union Schönebeck II
Union Schönebeck
Union Schönebeck
Serum Bernburg
Union Schönebeck II

TTC 79 Aschersleben
Egelner SV
Glück Auf Staßfurt
Egelner SV
TTC 79 Aschersleben II
Glück Auf Staßfurt

5:5
8:2
8:2
9:1
6:4
6:4

So. 12.11.2023 10:00 TTV Bernburg TTC 79 Aschersleben III 8:2
Sa. 18.11.2023 10:00

10:00
10:00
11:30
11:30
11:30

FSV Nienburg
TTC 79 Aschersleben III
FSV Nienburg II
FSV Nienburg II
FSV Nienburg
TTC 79 Aschersleben III

TTC 79 Aschersleben II
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben
Egelner SV

0:10
1:9

0:10 Z
0:10 Z
0:10
7:3

Sa. 25.11.2023 09:00 v
10:00
10:30 v
11:30
11:45 v

Egelner SV
Union Schönebeck II
Egelner SV
Union Schönebeck
Egelner SV

TTV Bernburg
Serum Bernburg
FSV Nienburg
Serum Bernburg
FSV Nienburg II

3:7
4:6
7:3
8:2

10:0 Z
So. 26.11.2023 10:00 v

11:30 v
FSV Nienburg
FSV Nienburg II

Glück Auf Staßfurt
Glück Auf Staßfurt

3:7
2:8 Z

Sa. 02.12.2023 10:00 v
10:00
10:00 v
11:00 v
11:30 v
11:30 v

TTC 79 Aschersleben II
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II

Union Schönebeck
FSV Nienburg II
Union Schönebeck II
FSV Nienburg
Union Schönebeck
Union Schönebeck II

0:10
10:0 Z

9:1
9:1
2:8
4:6

Mi. 10.01.2024 17:30 v Union Schönebeck II Union Schönebeck 0:10
Sa. 13.01.2024 10:00

11:15
11:30 v
12:30
12:30 v

TTC 79 Aschersleben III
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben III
Egelner SV
TTC 79 Aschersleben

TTC 79 Aschersleben II
TTV Bernburg
TTC 79 Aschersleben
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben II

1:9
7:3
2:8
1:9
6:4

Sa. 20.01.2024 10:00 v
11:30 u

Serum Bernburg
Serum Bernburg

TTC 79 Aschersleben III
Egelner SV

10:0
10:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.01.2024 10:00

10:00
11:30

TTC 79 Aschersleben III
Egelner SV
Egelner SV

Glück Auf Staßfurt
Union Schönebeck
Union Schönebeck II

0:10
3:7
6:4

Sa. 17.02.2024 10:00
10:00
10:00
11:30
12:00 v
13:30 v

TTC 79 Aschersleben III
Glück Auf Staßfurt
FSV Nienburg
TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II

Union Schönebeck
TTV Bernburg
Serum Bernburg
Union Schönebeck II
FSV Nienburg
FSV Nienburg

5:5
0:10 W

0:10
10:0
8:2
10:0

Fr. 23.02.2024 17:00 v Glück Auf Staßfurt TTC 79 Aschersleben II 6:4
Sa. 24.02.2024 10:00

10:00
11:30
11:30

Union Schönebeck II
Union Schönebeck
Union Schönebeck II
Union Schönebeck

TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben II
TTC 79 Aschersleben

1:9
7:3
2:8
4:6

So. 25.02.2024 10:00 v TTV Bernburg FSV Nienburg 8:2
Fr. 01.03.2024 17:00 v Glück Auf Staßfurt TTC 79 Aschersleben 7:3
Sa. 09.03.2024 10:00

10:00 v
10:00 v
10:00
10:00 v
11:30 v
11:30
11:45 v
11:45 v

Glück Auf Staßfurt
FSV Nienburg
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben III
TTC 79 Aschersleben II
FSV Nienburg
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II

Union Schönebeck
Union Schönebeck II
Egelner SV
TTV Bernburg
Serum Bernburg
Union Schönebeck
Union Schönebeck II
Serum Bernburg
Egelner SV

0:10 NA
7:3
9:1
3:7
7:3
0:10

0:10 NA
3:7
9:1

Sa. 16.03.2024 10:00
10:00 v
10:00
11:30
11:30

Serum Bernburg
FSV Nienburg
Union Schönebeck
FSV Nienburg
Union Schönebeck II

Glück Auf Staßfurt
Egelner SV
TTV Bernburg
TTC 79 Aschersleben III
TTV Bernburg

10:0 NA
5:5
7:3
5:5
2:8

Sa. 23.03.2024 10:00 v
10:00 u
10:00

Egelner SV
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

TTC 79 Aschersleben III
Union Schönebeck
FSV Nienburg

5:5
0:10 NA

8:2
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Kreisverband Salzland 2023/24

Kreisoberliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 10:00

11:30
TTV Bernburg
TTV Bernburg

TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben II

5:5
4:6

Sa. 20.04.2024 10:00 v Serum Bernburg Union Schönebeck II 6:4
So. 21.04.2024 10:00 v TTV Bernburg Egelner SV 8:2
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