

Kreisverband Salzland 2023/24

Kreisoberliga Nachwuchs

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Union Schönebeck	18	16	1	1	152:28	+124	33:3
2	Serum Bernburg	18	13	2	3	118:62	+56	28:8
3	TTC 79 Aschersleben	18	12	2	4	113:67	+46	26:10
4	Glück Auf Staßfurt	18	10	1	7	96:84	+12	21:15
5	TTC 79 Aschersleben II	18	10	0	8	105:75	+30	20:16
6	TTV Bernburg	18	9	1	8	98:82	+16	19:17
7	Union Schönebeck II	18	6	0	12	70:110	-40	12:24
8	TTC 79 Aschersleben III	18	4	3	11	63:117	-54	11:25
9	Egelner SV	18	2	2	14	51:129	-78	6:30
10	FSV Nienburg	18	1	2	15	34:146	-112	4:32
11	FSV Nienburg II	zurückgezogen/gestrichen am 02.02.2024						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Sentner, Jörg, 06449 Aschersleben, Mobil: 01578 53 57 180, Tel.: 03473 22 10 35, jorgsentner@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.08.0023 16:00 v	FSV Nienburg	FSV Nienburg II	10:0 Z
Sa. 02.09.2023 10:00	Glück Auf Staßfurt	Egelner SV	9:1
10:00	TTC 79 Aschersleben III	TTC 79 Aschersleben II	1:9
10:00	Union Schönebeck	Union Schönebeck II	10:0
11:15	TTC 79 Aschersleben II	TTC 79 Aschersleben	4:6
12:30	TTC 79 Aschersleben	TTC 79 Aschersleben III	9:1
Mi. 06.09.2023 17:00 v	TTV Bernburg	Serum Bernburg	4:6
Sa. 23.09.2023 10:00	Union Schönebeck	FSV Nienburg II	10:0 Z
10:00	Egelner SV	Serum Bernburg	3:7
10:00	TTC 79 Aschersleben II	Glück Auf Staßfurt	1:9
10:00	Union Schönebeck II	FSV Nienburg	9:1
10:00	TTC 79 Aschersleben	TTV Bernburg	7:3
11:30	TTC 79 Aschersleben II	TTV Bernburg	6:4
11:30	TTC 79 Aschersleben	Glück Auf Staßfurt	2:8
11:30	Union Schönebeck II	FSV Nienburg II	10:0 Z
11:30	Union Schönebeck	FSV Nienburg	10:0
Sa. 30.09.2023 10:00 v	TTC 79 Aschersleben III	FSV Nienburg II	10:0 Z
10:00	Glück Auf Staßfurt	Serum Bernburg	5:5
11:00 v	TTC 79 Aschersleben III	FSV Nienburg	8:2
So. 01.10.2023 10:00	TTV Bernburg	Union Schönebeck	0:10
11:30	TTV Bernburg	Union Schönebeck II	7:3
Sa. 07.10.2023 10:00	Union Schönebeck	TTC 79 Aschersleben III	9:1
11:30	Union Schönebeck II	TTC 79 Aschersleben III	7:3
So. 08.10.2023 10:00	TTV Bernburg	Glück Auf Staßfurt	0:10
Fr. 13.10.2023 17:00 v	Glück Auf Staßfurt	TTC 79 Aschersleben III	2:8
Sa. 14.10.2023 10:00 v	Egelner SV	TTC 79 Aschersleben II	3:7
10:00	FSV Nienburg	TTV Bernburg	1:9
11:30	FSV Nienburg II	TTV Bernburg	0:10 Z
11:30 v	Egelner SV	TTC 79 Aschersleben	4:6

Kreisverband Salzland 2023/24

Kreisoberliga Nachwuchs

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.11.2023 10:00	Union Schönebeck II	Egelner SV	8:2	Sa. 27.01.2024 10:00	TTC 79 Aschersleben III	Glück Auf Staßfurt	0:10
10:00	Union Schönebeck	Glück Auf Staßfurt	8:2	10:00	Egelner SV	Union Schönebeck	3:7
10:00	Serum Bernburg	TTC 79 Aschersleben	5:5	11:30	Egelner SV	Union Schönebeck II	6:4
11:30	Union Schönebeck II	Glück Auf Staßfurt	6:4	Sa. 17.02.2024 10:00	TTC 79 Aschersleben III	Union Schönebeck	5:5
11:30	Union Schönebeck	Egelner SV	9:1	10:00	Glück Auf Staßfurt	TTV Bernburg	0:10 W
11:30	Serum Bernburg	TTC 79 Aschersleben II	6:4	10:00	FSV Nienburg	Serum Bernburg	0:10
So. 12.11.2023 10:00	TTV Bernburg	TTC 79 Aschersleben III	8:2	11:30	TTC 79 Aschersleben III	Union Schönebeck II	10:0
Sa. 18.11.2023 10:00	TTC 79 Aschersleben III	Serum Bernburg	1:9	12:00 v	TTC 79 Aschersleben	FSV Nienburg	8:2
10:00	FSV Nienburg	TTC 79 Aschersleben II	0:10	13:30 v	TTC 79 Aschersleben II	FSV Nienburg	10:0
10:00	FSV Nienburg II	TTC 79 Aschersleben	0:10 Z	Fr. 23.02.2024 17:00 v	Glück Auf Staßfurt	TTC 79 Aschersleben II	6:4
11:30	FSV Nienburg	TTC 79 Aschersleben	0:10	Sa. 24.02.2024 10:00	Union Schönebeck	TTC 79 Aschersleben II	7:3
11:30	TTC 79 Aschersleben III	Egelner SV	7:3	10:00	Union Schönebeck II	TTC 79 Aschersleben	1:9
11:30	FSV Nienburg II	TTC 79 Aschersleben II	0:10 Z	11:30	Union Schönebeck II	TTC 79 Aschersleben II	2:8
Sa. 25.11.2023 09:00 v	Egelner SV	TTV Bernburg	3:7	11:30	Union Schönebeck	TTC 79 Aschersleben	4:6
10:00	Union Schönebeck II	Serum Bernburg	4:6	So. 25.02.2024 10:00 v	TTV Bernburg	FSV Nienburg	8:2
10:30 v	Egelner SV	FSV Nienburg	7:3	Fr. 01.03.2024 17:00 v	Glück Auf Staßfurt	TTC 79 Aschersleben	7:3
11:30	Union Schönebeck	Serum Bernburg	8:2	Sa. 09.03.2024 10:00	Glück Auf Staßfurt	Union Schönebeck	0:10 NA
11:45 v	Egelner SV	FSV Nienburg II	10:0 Z	10:00 v	FSV Nienburg	Union Schönebeck II	7:3
So. 26.11.2023 10:00 v	FSV Nienburg	Glück Auf Staßfurt	3:7	10:00 v	TTC 79 Aschersleben	Egelner SV	9:1
11:30 v	FSV Nienburg II	Glück Auf Staßfurt	2:8 Z	10:00	TTC 79 Aschersleben III	TTV Bernburg	3:7
Sa. 02.12.2023 10:00 v	TTC 79 Aschersleben II	Union Schönebeck	0:10	10:00 v	TTC 79 Aschersleben II	Serum Bernburg	7:3
10:00	Serum Bernburg	FSV Nienburg II	10:0 Z	11:30 v	FSV Nienburg	Union Schönebeck	0:10
10:00 v	TTC 79 Aschersleben	Union Schönebeck II	9:1	11:30	Glück Auf Staßfurt	Union Schönebeck II	0:10 NA
11:00 v	Serum Bernburg	FSV Nienburg	9:1	11:45 v	TTC 79 Aschersleben	Serum Bernburg	3:7
11:30 v	TTC 79 Aschersleben	Union Schönebeck	2:8	11:45 v	TTC 79 Aschersleben II	Egelner SV	9:1
11:30 v	TTC 79 Aschersleben II	Union Schönebeck II	4:6	Sa. 16.03.2024 10:00	Serum Bernburg	Glück Auf Staßfurt	10:0 NA
Mi. 10.01.2024 17:30 v	Union Schönebeck II	Union Schönebeck	0:10	10:00 v	FSV Nienburg	Egelner SV	5:5
Sa. 13.01.2024 10:00	TTC 79 Aschersleben III	TTC 79 Aschersleben II	1:9	10:00	Union Schönebeck	TTV Bernburg	7:3
11:15	Serum Bernburg	TTV Bernburg	7:3	11:30	FSV Nienburg	TTC 79 Aschersleben III	5:5
11:30 v	TTC 79 Aschersleben III	TTC 79 Aschersleben	2:8	11:30	Union Schönebeck II	TTV Bernburg	2:8
12:30	Egelner SV	Glück Auf Staßfurt	1:9	Sa. 23.03.2024 10:00 v	Egelner SV	TTC 79 Aschersleben III	5:5
12:30 v	TTC 79 Aschersleben	TTC 79 Aschersleben II	6:4	10:00 u	Serum Bernburg	Union Schönebeck	0:10 NA
Sa. 20.01.2024 10:00 v	Serum Bernburg	TTC 79 Aschersleben III	10:0	10:00	Glück Auf Staßfurt	FSV Nienburg	8:2
11:30 u	Serum Bernburg	Egelner SV	10:0 NA				

Kreisverband Salzland 2023/24

Kreisoberliga Nachwuchs

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024 10:00	TTV Bernburg	TTC 79 Aschersleben	5:5
11:30	TTV Bernburg	TTC 79 Aschersleben II	4:6
Sa. 20.04.2024 10:00 v	Serum Bernburg	Union Schönebeck II	6:4
So. 21.04.2024 10:00 v	TTV Bernburg	Egelner SV	8:2